«Αποκατάσταση βορείου περιβόλου Κάστρου Μυτιλήνης (περιοχή 
Δ΄ έως βυζαντινή δεξαμενή)» σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην οικονομική προσφορά της, η οποία 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας σύμβασης. 

Ά ρ θ ρ ο    2
Η δαπάνη για τα αναφερόμενα θα ανέλθει στο συνολικό ποσό των 36.580,00 € (τριάντα έξι 

χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και λοιπών 
κρατήσεων.

Η ανάθεση θα υλοποιηθεί σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις περί διαδικασίας «Απευθείας 
Ανάθεσης» χωρίς καμία περαιτέρω επιβάρυνση της Εφορείας Αρχαιοτήτων Λέσβου και θα βαρύνει τον 
προϋπολογισμό του έργου: